证券代码：603466           证券简称：风语筑             公告编号： 2021－020

上海风语筑文化科技股份有限公司

关于相关事项的后续进展公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2019 年 11 月 12 日，公司披露了《关于公司实际控制人兼董事长兼总经理

被刑事拘留的公告》（公告编号：2019-062 号）。

近日，公司接到实际控制人李晖先生的通知，北京市西城区人民检察院出具

了《不起诉决定书》（京西检第二检察部刑不诉[2021]Z7号）。北京市西城区人

民检察院依据《中华人民共和国刑事诉讼法》第一百七十七条第二款的规定，决

定对李晖先生不起诉。

目前，李晖先生在公司正常履职，其后续正常履职不受影响，辛浩鹰女士不

再代理董事长、法定代表人职务。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

上海风语筑文化科技股份有限公司

董事会

2021 年 4月 1日